РЕШЕНИЕ
ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА

6D. КОА -  040 при ТГМУ им. Абуали ибни Сино от 17 июня -  2022 года
по первичному рассмотрению диссертацию докторанта (PhD), кафедры
хирургических болезней №1 им. академика Курбанова К.М. ГОУ
«ТГМУ им. Абуали ибни Сино» Фарзонаи Иброхим «Миниинвазивные
технологии в диагностике и лечении абсцессов печени» на соискание
учёной степени доктора философии (PhD) по специальности 6D110117-
Хирургия

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 15 человек.
Приказ №118/шд, от 08.04.2022 года Высшей аттестационной комиссии при
Президенте Республики Таджикистан на заседание присутствуют, 13 членов
диссертационного совета, по шифру 4 члена.

Научный руководитель: д.м.н., доцент, Назаров Ш.К.

Председатель: д.м.н., профессор Гоибзода А. Дж.
Секретарь: д.м.н. Шарипов А.М.

Дата и
номер
протокола

РЕШЕНИЕ

17.06.2022 г.
№1

Присутствовали:
Гоибзода А. Дж., Шарипов А.М., Умарзода С.Г., Гулзода М.
К., Мухаббатов Д.К., Азизов А., Каримова Ф. Н., Рахматова Р.
А., Полвонов Ш.Б., Рофиев Р., Сангинов Дж. Р., Хусейнов
З.Х., Юлдошев Р.З.,

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Предварительное рассмотрение диссертации докторанта
(PhD), кафедры хирургических болезней №1 им. академика
Курбанова К.М. ГОУ «ТГМУ им. Абуали ибни Сино»
Фарзонаи Иброхим «Миниинвазивные технологии в
диагностике и лечении абсцессов печени» на соискание
учёной степени доктора философии (PhD) по специальности
6D110117- Хирургия

Научный руководитель: д.м.н., доцент, Назаров Ш.К.

Постановили: Назначить экспертную комиссию по
диссертационной работе докторанта (PhD), кафедры
хирургических болезней №1 им. академика Курбанова К.М.
ГОУ «ТГМУ им. Абуали ибни Сино» Фарзонаи Иброхим

«Миниинвазивные технологии в диагностике и лечении
абсцессов печени» на соискание учёной степени доктора
философии (PhD) по специальности 6D110117- Хирургия.

Экспертная комиссия:

Председатель: д.м.н., Мухаббатзода Джиенхон Курбон

Члены: д.м.н. Полвонов Шукурулло Бобоевич

д.м.н. Юлдошев Равшан Зохидович

Ссылка на
сайт
организации

www. tajmedun.tj

При рассмотрении диссертации доктора философии (PhD) по специальности

6D110117- хирургия присутствовали:

1. Гоибзода Алиджон Джура., д.м.н., профессор 6D110117-хирургия
2. Гулзода Махмадшох Курбонали., д.м.н. 6D110117- хирургия
3. Мухаббатзода Джиенхон Курбон., д.м.н. 6D110117- хирургия
4. Полвонов Шукурулло Бобоевич., д.м.н. 6D110117- хирургия

Председатель диссертационного совета,

доктор медицинских наук, профессор Гоибзода А. Дж

Ученый секретарь

Диссертационного совета

д.м.н. Шарипов А.М

17-июня 2022 года

ТАСДИК МеНАМОЯМ/ЗАВЕРЯЮ
С А Р Д О Р И  Б А Х Ш к И Ч А Д Р И И  f Р К ;

Н А Ч А Л Ь Н И К  О Т # Щ ^ 0 & Д Р О В  У Р К

~ Ж 20 ЛХс/г